
Z a r z ą d z e n i e  Nr  15/06

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia 15 listopada 2006 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.

Na podstawie   art.  18  ust.2,   pkt.4   ustawy z  dnia   8  marca  1990 r.  o   samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr.142,  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  
art.165, 188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249,  
poz.2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa się  dochody budżetu gminy na 2006 r.  o  1.261.572  zł i  ustala się  je  w wysokości 
23.067.779 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują:

a) zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2006 r. o kwotę 1.153.719 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości  5.293.367 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 2
1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy na 2006 r.  o 1.261.572  zł i ustala się je w wysokości 
23.771.292 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują:

a) zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2006 r. o kwotę 1.153.719 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości  5.293.367 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 15/06
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 15 listopada 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2006  r.
Plan Dochody Plan

Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 0

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0
01095 Pozostała działalność 0

2010

0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 479
80101 Szkoły podstawowe 0 217

2030

217

80195 Pozostała działalność 0 262
2030

262

852 POMOC SPOŁECZNA 0

85214 0
2010

21 806 207 1 261 572 23 067 779

698 326 84 458 782 784
3 700 84 458 88 158

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

84 458 84 458

137 689 138 168
116 246 116 463

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

23 769 23 986

4 587 4 849
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4 587 4 849

4 506 150 1 076 861 5 583 011
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

372 200 8 400 380 600
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

252 200 1 800 254 000



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8
2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0
2030

85278
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0 0
2010

0
0

854 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0

2030

Ogółem dochody budżetu po zmianie

w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

120 000 6 600 126 600

214 250 1 000 215 250
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

211 750 1 000 212 750

1 067 461 1 067 461
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 067 461 1 067 461

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 58 594 99 774 158 368

58 594 99 774 158 368
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

58 594 99 774 158 368

23 067 779

5 293 367
16 500

681 253



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 15/06
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 15 listopada 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2006  r.

Plan dochodów

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0

01095 Pozostała działalność 0
2010

0

852 POMOC SPOŁECZNA

85214
2010

85278 0
2010

0

Ogółem plan zadań po zmianie

4 139 648 1 153 719 5 293 367
84 458 84 458
84 458 84 458

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 84 458 84 458

4 005 200 1 069 261 5 074 461
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 252 200 1 800 254 000
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 252 200 1 800 254 000

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1 067 461 1 067 461
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 067 461 1 067 461

5 293 367



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 15/06
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 15 listopada 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2006  r.

Klasyfikacja budżetowa Plan Wydatki Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0

01095 Pozostała działalność 0 0
4430 Różne opłaty i składki 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

3240 Stypendia dla uczniów 217
4140

500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240

488
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych 473
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440

201

80104 Przedszkola 770 770
3020

650
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770
4280 Zakup usług zdrowotnych 65
4410 Podróże służbowe krajowe 300 55 245

80110 Gimnazja
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

22 509 720 21 818 1 283 390 23 771 292
2 457 250 84 458 2 541 708

84 458 84 458
84 458 84 458

10 286 497 21 818 22 297 10 286 976
5 417 732 17 662 17 879 5 417 949

7 687 7 904
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 200 4 700

280 896 13 961 266 935
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6 500 6 988

77 132 3 000 74 132
5 822 6 295

90 462 16 201 106 663
7 650 8 150

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 232 171 231 970

619 903 619 903
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 448 20 798

25 272 26 042
1 530 1 465

3 006 377 3 000 3 000 3 006 377
165 084 3 000 162 084

53 230 3 000 56 230



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8

80146 386 386
4300 Zakup usług pozostałych 386
4410 Podróże służbowe krajowe 386

80195 Pozostała działalność 0 262
4300 Zakup usług pozostałych 262

852 POMOC SPOŁECZNA

85214
3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4010

85278 0
3110 Świadczenia społeczne 0

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

    w tym:
wydatki inwestycyjne

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 44 112 44 112

27 125 26 739
16 987 17 373

4 587 4 849
4 587 4 849

4 937 591 1 076 861 6 014 452
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 416 200 8 400 424 600

416 200 8 400 424 600

482 191 1 000 483 191
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 315 786 1 000 316 786

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1 067 461 1 067 461

1 067 461 1 067 461

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 138 682 99 774 238 456

58 594 99 774 158 368
58 594 99 774 158 368

Ogółem wydatki budżetu po 
zmianie 23 771 292

4 534 020



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 15/06
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 15 listopada 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2006  r.

Plan wydatków

Klasyfikacja budżetowa Plan Wydatki Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
O G Ó Ł E M

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0
01095 Pozostała działalność 0

4430 Różne opłaty i składki 0

852 POMOC SPOŁECZNA

85214
3110 Świadczenia społeczne

85278 0
3110 Świadczenia społeczne 0

Ogółem plan zadań po zmianie

4 139 648 1 153 719 5 293 367
84 458 84 458
84 458 84 458
84 458 84 458

4 005 200 1 069 261 5 074 461
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 252 200 1 800 254 000

252 200 1 800 254 000

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1 067 461 1 067 461

1 067 461 1 067 461

5 293 367


	Z a r z ą d z e n i e  Nr  15/06
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia 15 listopada 2006 r.  
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.
		Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.165, 188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
	§ 4
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
	2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
		

